

CORREO ELECTRONICO

NOMBRE

2023 Solicitud de Asistencia& Liberación de Responsabilidad

TELEFONO

¿Tu o alguien que conoces necesita asistencia con proyectos afuera de tu hogar?

El Sabado, 1 de Abril, Love Longview juntara voluntarios con residentes que tengan proyectos de servicios calificados. La asistencia es para proyectos que tendrán un impacto significativo en Longview o para veteranos/residentes que no puedan completar un proyecto por su cuenta. Todos los proyectos están sujetos a aprobación. **Aplicaciones deben ser entregadas antes de 3/17/23**.

DIRECCION	
Yo entiendo y estoy de acuerdo con los siguientes términos y condiciones:	
 Todos los proyectos deben estar en Longview, TX. 	
 Deben ser proyectos de una sola vez. 	
 Debe ser afuera de una casa o negocio. 	
 Voluntarios que tomaran el proyecto pueden terminar o no terminar el trab 	ajo.
 Love Longview se llevará acabo el Sábado 1 de Abril, 2023. Los trabajos i 	no serán reprogramados.
 Solo los trabajos notados abajo serán intentados. Trabajos no podrán ser as 	gregados después de aceptar solicitud.
• Love Longview reserva el derecho de dejar cualquier trabajo, a cualquier h	nora, por cualquier razón.
 Yo tengo el derecho de cancelar servicios voluntarios llamando al 903 212 	
klb@longviewtexas.gov.	•
Yo debo estar presente en el área de trabajo a todas horas mientras los	s voluntarios estén trabajando.
 Fotos tomadas antes, durante y después pueden ser publicadas. 	·
DESCRIPCION DEL TRADATO.	
DESCRIPCION DEL TRABAJO: Ejemplos: cargar basura a la curva, limpiar césped, lavar ventanas, detectores de humo, pequeño reco	arta da arbuetos y árbolas, limpiar garaja, rampas
de accesibilidad etc	ric de arbustos y arbores, impiar garaje, rampas
INSTRUCTIONES ESPECIALES:	
ERRAMIENTA QUE TENGO DISPONIBLE PARA EL PROYECTO:	
Mediante la firma a continuación, el destinario, tanto en forma conjunta como por separado Beautiful de cualquier obligación o responsabilidad de las acciones de cualquier persona as enviar una solicitud de asistencia, entiendo y acepto los términos y condiciones mencionado.	ociada con el evento Love Longview. Al
Firma del destinario de asistencia	Fecha